                                                       Escuela Intermedia Nettle
                                                            Clubs & Actividades
	Club 
	Asesor de la facultad
	Hora y lugar de la reunión

	Discovery Club 
	Linda O’Connell 
linda.oconnell@haverhill-ps.org
	Lunes a jueves de  2:45pm-4:45pm 
salones 102, 103, 104, 105

	Drama Club 
	Devon Foustoukos 
dfoustoukos@haverhill-ps.org Erin Parolisi 
Catherine.Parolisi@haverhill-ps.org
	Audiciones 11/22 de 3:00-6:00 
Lunes de 3:00-5:00 
Miércoles - Será Determinado

	G.S.A. 
	Ms. Escovitz 
shereen.escovitz@haverhill-ps.org
	Martes 2:45pm-3:45pm en la biblioteca

	Dungeons and Dragons 
	Conner Benoit 
conner.benoit@haverhill-ps.org Nate Abell 
nathaniel.abell@haverhill-ps.org
	Martes, miércoles y jueves (los estudiantes solo vienen uno de estos días, se asignarán a grupos)
2:45-4:00 en la Biblioteca /201 (según el día)

	V.I.P. 
Sidekicks 
	Kara Melillo 
Kmelillo@haverhill-ps.org 
Angela McVey 
angela.mcvey@haverhill-ps.org
	Horario rotativo: los alumnos ven Google Classroom y Class Dojo para conocer el horario actualizado
Reuniones por las mañanas en la biblioteca
Reuniones durante el almuerzo / recreo de 7° y 8° grado en el salón 228

Varía
Reuniones semanales los viernes durante SB.

	Student Council 
	Rachel Prevost 
rachel.prevost@haverhill-ps.org
	Será Determinado

	Academic Bowl 
	Será Determinado
	Será Determinado




	Yearbook 
	Beth Gibson 
Bethann.Gibson@haverhill-ps.org
	Varía; la mayor parte del trabajo se realiza en línea; en la página de la escuela y la clase cuando se establece el grupo

	Honor Society 
	Beth Gibson 
Bethann.gibson@haverhill-ps.org
	Cada dos martes 2:45 - 3:15 algunas posibilidades de otras fechas será para servicio comunitario
Honor Society Class Page (Página de la clase de la Sociedad de Honor)

	Green Team 
	Ryan Jesionowski 
rjesionowski@haverhill-ps.org
	Green Team se reúne en las mañanas de martes a viernes de 8:00-8:25 am. Los lunes no nos reunimos.




